平成 26 年 3 月 7 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 衣料繊維事業本部

管理部長 百々  俊 Tel：06-6205-6645

報道関係者 各位

当社は、平成 26 年 3 月 7日開催の取締役会において、当社メンズ・レディス事業経営の意思決

定スピードアップとより一層の効率化追求の一環として衣料繊維事業本部販売第 2 部メンズ・レ

ディス事業及び海外営業事業を株式会社中日毛織を母体として発足するニッケテキスタイル株式

会社に事業譲渡することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当期の連結業績への影響は軽微であります。

記

１．概要

（１）株式会社中日毛織はニッケテキスタイル株式会社に社名変更する。

（２）日本毛織株式会社のメンズ・レディス事業と海外営業事業を株式会社中日毛織に事業譲渡

する。

（３）この事業譲渡に伴う従業員の雇用については異動で対応する。

２．事業譲渡の日程

（１）日本毛織株式会社取締役会  平成 26 年 3 月  7 日（金）

（２）事業譲渡契約締結  平成 26 年 3 月 31 日（月）

（３）事業譲渡日  平成 26 年 4 月  1 日（火）予定

３．事業譲受連結子会社の概要（平成 26 年 2 月 28 日現在）

会社名 株式会社中日毛織

所在地 愛知県一宮市

代表者 取締役社長 櫻井 成道

事業内容 毛織物の製造・加工・販売

設立年月 昭和 59 年 12 月

資本金 10 百万円

大株主及び持株比率 日本毛織株式会社   100.0%

メンズ・レディス事業のニッケテキスタイル株式会社への事業譲渡について